
ZARZĄDZENIE NR 399/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 marca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie na 
zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości na os. Zgody 10, umowy 
użyczenia nieruchomości przy ul. Mogilskiej 109 i umowy dzierżawy części 
nieruchomości przy ul. Łokietka 205

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Komendę Wojewódzką Policji w Krakowie 

następujących umów:
1) kolejnej umowy najmu, na okres 3 lat, z Zakładem Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z siedzibą w Krakowie przy ul. Kr. Galla 25, dla 
celów prowadzenia działalności w ramach Narodowego Funduszu Zdrowia, Oddział 
Służb Mundurowych, pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 160,40 m2

w nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 165 o powierzchni 0,3218 
ha obr. 50 Nowa Huta, położonej w Krakowie na os. Zgody 10, 

2) kolejnej umowy użyczenia, na czas oznaczony, z Zarządem Koła Polskiego Związku 
Wędkarskiego przy Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie, dla celów 
prowadzenia działalności statutowej, pomieszczenia biurowego o powierzchni 19 m2 w 
budynku nr 10 znajdującym się na nieruchomości, położonej przy ul. Mogilskiej 109, 
oznaczonej jako działka nr 31/3 obr. 16 Śródmieście, 

3) kolejnej umowy dzierżawy, na okres 3 lat, z Telekomunikacją Polską S.A. z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Twardej 18, z przeznaczeniem pod kanalizację teletechniczną, 
pasa gruntu o szerokości 4 m i długości 377 m na terenie nieruchomości składającej 
się z działek nr 296/3 o powierzchni 23,0683 ha, nr 269/4 o powierzchni 0,3761 ha i nr 
296/5 o powierzchni 0,3243 ha obr. 32 Krowodrza, położonej w Krakowie przy 
ul. Łokietka 205.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


